
STÁTNÍ VETERINÁRNÍ ÚSTAV 
JIHLAVA

Rantířovská 93, 586 05 Jihlava 
Tel: +420 567 143 111 E-mail: info@svujihlava.cz

Web: www.svujihlava.cz

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

    Oddělení:  xxxxxxxxx
    Tel:   xxxxxxxxxxxxxxxx
    Fax:   xxxxxxxxxxxxxxxx
    E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Schoeller Instruments, s.r.o.
Vídeňská 1398/124
148 00 Praha 4

Telefon: +420 261 009 111   Fax: +420 244 470 745

V Jihlavě dne: 28.03.2017

Objednávka číslo: 546/2017

Objednáváme u Vás pro náš ústav: 
GP 4013 mrazící box, 413 l ...... 3 x 

Akceptaci této objednávky zašlete zpět na e-mail objednavky@svujihlava.cz. 
Objednávka je platná podpisem ze strany objednatele a písemnou akceptací ze 
strany dodavatele. Akceptací dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Objednávka je účinná 
vkladem do registru smluv.

Předpokládaná cena s DPH: 90 750,- Kč

Na faktuře uvádějte číslo objednávky!
E-mailová adresa pro zasílání faktur je faktury@svujihlava.cz

Typ objednávky: limitovaná
Dobírka: Ne
Způsob odeslání: e-mailem

........................................................

MVDr. Pavel Barták, Ph.D.
ředitel SVÚ Jihlava

(příkazce operace) 

........................................................
správce rozpočtu 

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.účtu 34234681/0710      IČO 13691554      DIČ CZ13691554 (neplátce DPH)
Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství, č.j. 20813/2001-3030 



1

objednavky@svujihlava.cz

Od: Kloučková Kristýna <Kristyna.Klouckova@schoeller.cz>
Odesláno: 3. dubna 2017 10:44
Komu: objednavky@svujihlava.cz
Předmět: FW: objednávka č. 546/2017 

 
 

From: Kloučková Kristýna  
Sent: Wednesday, March 29, 2017 12:58 PM 
To: simek@svujihlava.cz 
Subject: objednávka č. 546/2017  
 
Dobrý den, 
 
děkuji Vám za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji. 
 
 
Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které by mohly způsobit 
poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je poškozený a že nelze 
vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu poškození obalu a ihned o věci informovat 
Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána jeho reklamace z důvodu poškození zboží během přepravy 
nebo dodání poškozeného zboží. 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
__________________________ 
Kristýna Kloučková 
Obchodní oddělení 
 
SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Vídeňská 124, Praha 4, 148 00 
Tel. centrála: +420 261 009 111 
Fax: +420 244 470 745 
Kristyna.Klouckova@schoeller.cz 
www.schoeller.cz 
 
Tento e-mail má pouze informativní charakter a nelze z něj vyvozovat žádnou předsmluvní odpovědnost. Platná smlouva musí být písemná a pouze za podmínky, 
že její správnost a úplnost potvrdí svým podpisem obě strany s tím, že uzavřená smlouva v plném rozsahu nahradí veškerá předchozí ujednání, včetně e-mailové 
korespondence, která je pro uzavřenou smlouvu zcela bez právního významu. 

 


